
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЮМЕНИ  
ДЕПАРТАМЕНТ ПО СПОРТУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 

ПРИКАЗ

УЗ, ел. № U
О внесении изменения в приказ 
департамента от 31.12.2015 № 606

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об 
автономных учреждениях», решением Тюменской городской Думы от 26.11.2015 
№391 «О бюджете города Тюмени на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 
годов», постановлением Администрации города Тюмени от 13.01.2011 № 1-пк «Об 
утверждении Положения о формировании и финансовом обеспечении выполнения 
муниципального задания муниципальными учреждениями города Тюмени», 
руководствуясь Положением о департаменте по спорту и молодежной политике 
Администрации города Тюмени, утвержденного распоряжением Главы 
Администрации города Тюмени от 17.10.2007 № 273-рг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ департамента от 31.12.2015 № 606 «Об утверждении 
муниципальных заданий на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов 
муниципальным автономным учреждениям отрасли спорта и молодежной 
политики» следующее изменение:

приложение №32 к приказу департамента изложить в редакции в соответствии 
с приложением 1 к настоящему приказу.

2. Директору МАУ «Тюменский городской многопрофильный центр» 
(Мартьянова И.В.) обеспечить исполнение муниципального задания с учетом 
требований настоящего приказа.

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты его утверждения.

Директор департамента Е.В. Хромин



Приложение I  
к приказу 
от

<азу j  п
4 $ .  O f -  2016г. № / i

УТВЕРЖДАЮ

Директор
политике

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ № 2

на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов

■ г  ^  -д гм . ■ у
-  / / ^   ̂ -

департамента по спорту и молодежной 
истрации города Тюмени

Е.В. Хромин
~ п

£Ят 2016г.

Наименование муниципального учреждения - Муниципальное автономное учреждение 

«Тюменский городской многопрофильный центр»

Вид деятельности муниципального учреждения - деятельность в области физической культуры и спорта, 

молодежная политика

Вид муниципального учреждения - автономное
(указывается вид муниципального учреждения из базового (отраслевого) перечня)

Форма по ОКУД 
Дата
по сводному ре
естру 
По ОКВЭД 
По ОКВЭД 
По ОКВЭД 
По ОКВЭД 
По ОКВЭД 
По ОКВЭД 
По ОКВЭД 
По ОКВЭД 
По ОКВЭД 
По ОКВЭД 
По ОКВЭД 
По ОКВЭД 
По ОКВЭД 
По ОКВЭД

Коды
0506001

92.62
74.1

72.40
74.84

74.87.5
92.72
74.84
92.3
92.5
75.13
85.32

92.34.3
92.51
92.62



Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах -  отсутствуют 

Часть 2. Сведения о выполняемых работах 

Раздел 1
1 .Наименование муниципальной работы - пропаганда физической культуры, спорта и здорового образа жизни

2.Категории потребителей работы - в интересах общества Уникальный номер по ба
зовому (отраслевому)

3.Показатели, характеризующие объем и (или) количество работы: перечню 
3.1. Показатели, характеризующие качество работы:_____ __________________________ _____________________________________ ____________________

Уникальный 
номер реест
ровой записи

Показатель, характеризующий содержание 
работы (по справочникам)

Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения 

работы (по справочникам)

Показатель качества работы Значение показателя качества работы

наименование показа
теля

Единица измере
ния по ОКЕИ

2016 год 
(очеред
ной фи

нансовый 
год)

2017 год (1- 
й год пла
нового пе

риода)

2018 год (2- 
й год пла
нового пе

риода)

(наимено
вание пока

зателя)

(наименова
ние показа

теля)

(наименова
ние показа

теля)

(наименова
ние показа

теля)

(наименова
ние показа

теля)
найме
име
нова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
0000000000071
3000553002310
0000000000008
102101

Уровень удовлетво
ренности жителей 
объемом и качеством 
мероприятий, направ
ленных на пропаганду 
физической культуры и 
спорта

% 744 99 99 99

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы, в пределах которых 
муниципальное задание считается выполненным -  не более 15%

3.2. Показатели, характеризующие объем работы - отсутствуют
Уникальный 
номер реест
ровой записи

Показатель, характеризующий содержание рабо
ты (по справочникам)

Показатель, характери
зующий условия (формы) 
выполнения работы (по 

справочникам)

Показатель объема работы Значение показателя объема работы

наименование
показателя

Единица из
мерения по 

ОКЕИ

опи
сание
рабо

ты

2016 год 
(очеред
ной фи

нансовый 
год)

2017 год (1- 
й год пла
нового пе

риода)

2018 год 
(2-й год 

планового 
периода)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наимено
вание пока

зателя)

(наименова
ние показа

теля)

(наиме
нование

показате
ля)

найме
име
нова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
0000000000071
3000553002310
0000000000008
102101



Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема работы, в пределах которых 
муниципальное задание считается выполненным -  не более 15%

Раздел 2
1. Наименование муниципальной работы - организация и проведение официальных спортивных мероприятий

Уникальный номер по ба-
2.Категории потребителей работы -  в интересах общества зовому (отраслевому)

перечню
3.Показатели, характеризующие объем и (или) количество работы: 
3.1. Показатели, характеризующие качество работы:_____________

Уникальный 
номер реест
ровой записи

Показатель, характеризующий содержание 
работы (по справочникам)

Показатель, характери
зующий условия (фор

мы) выполнения работы 
(по справочникам)

Показатель качества работы Значение показателя качества работы

наименова
ние показа

теля

Единица изме
рения по ОКЕИ

2016 год 
(очередной финансо

вый год)

2017 год (1-й 
год планово
го периода)

2018 год (2-й 
год планового 

периода)
(наименование

показателя)
(наименова
ние показа

теля)

(наимено
вание пока

зателя)

(наиме
нование

показате
ля)

(наимено
вание пока

зателя)
найме
име
нова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
0000000000071
3000553001710
0600100000008
102101

Муниципаль
ные

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы, в пределах которых 
муниципальное задание считается выполненным -  не более 15%

3.2. Показатели, характеризующие объем работы:
Уникальный 
номер реест
ровой записи

Показатель, характеризующий 
содержание работы (по спра

вочникам)

Показатель, характе
ризующий условия 

(формы) выполнения 
работы (по справочни

кам)

Показатель объема работы Значение показателя объе
ма работы

наиме
нование
показа

теля

Единица измере
ния по ОКЕИ

описание работы 2016
год

(оче
редной
финан
совый
год)

2017 
год (1-й

ГОД
плано

вого
перио

да)

2018 
год (2- 
й год 
пла

ново
го 

перио 
рио- 
да)

(наимено
вание пока

зателя)
(наиме
нование
показа
теля)

(наиме
нование

показате
ля)

(наиме
нование

показате
ля)

(на-
име-
нова-
ние

пока
зате
ля)

наимено
вание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
0000000000071
3000553001710
0600100000008

Муници
пальные

количе
ство
меро-

единицы 642 Чемпионат города Тюмени по мини-футболу 
среди взрослых,

Чемпионат и первенство города Тюмени по

6 6 6



102101 приятий фехтованию,
Открытый чемпионат и первенство города 

Тюмени по черлидингу,
Чемпионат города Тюмени по футболу среди 

взрослых,
Чемпионат и первенство города Тюмени по 

тхэквондо,
Фестиваль боевых искусств города Тюмени

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема работы, в пределах которых 
муниципальное задание считается выполненным -  не более 15%

Раздел 3
1. Наименование муниципальной работы - организация и проведение официальных физкультурных (физкультурно-оздоровительных)

мероприятий
Уникальный номер по ба-

2.Категории потребителей работы - в интересах общества зовому (отраслевому)
перечню

3.Показатели, характеризующие объем и (или) количество работы:
3.1. Показатели, характеризующие качество работы -  отсутствуют

Уникальный 
номер реест
ровой записи

Показатель, характеризующий содержание 
работы (по справочникам)

Показатель, характери
зующий условия (формы) 
выполнения работы (по 

справочникам)

Показатель качества работы Значение показателя качества работы

наимено
вание

показате
ля

Единица изме
рения по ОКЕИ

2016 год 
(очередной финансовый 

год)

2017 год (1-й 
год планово
го периода)

2018 год (2-й 
год планового 

периода)
(наименование

показателя)
(наимено

вание пока
зателя)

(наимено
вание пока

зателя)

(наимено
вание пока

зателя)

(наимено
вание пока

зателя)
найме
име
нова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
0000000000071
3000553001910
0600000000008
108101

Муниципаль
ные

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы, в пределах которых 
муниципальное задание считается выполненным -  не более 15%

3.2. Показатели, характеризующие объем работы - отсутствуют
Уникальный 
номер реест
ровой записи

Показатель, характеризующий 
содержание работы (по спра

вочникам)

Показатель, характе
ризующий условия 

(формы) выполнения 
работы (по справочни

кам)

Показатель объема работы Значение показателя объ
ема работы

наимено
вание

показате-

Единица изме
рения по ОКЕИ 
найме- | код

описание работы 2016
год

(оче-

2017 
год (1- 
й год

2018 
год (2-й

ГОД
(наимено

вание пока- (наиме- (на-
(наиме
нование

(наиме
нование



зателя) нование
показа
теля)

име
нова
ние

пока
зате
ля)

показате
ля)

показате
ля)

ля нование ред-
ной

финан
нан-

совый
год)

пла
ново

го
перио
рио-
да)

плано
вого

перио
да)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
0000000000071
3000553001910
0600000000008
108101

Муници
пальные

количест
во меро
приятий

едини
цы

642 Спартакиада учащихся общеобразовательных 
учреждений,

Спартакиада органов местного самоуправле
ния и муниципальных учреждений города 

Тюмени,
Открытая спартакиада предприятий и органи

заций города Тюмени, 
Спартакиада среди инвалидов и лиц с ограни

ченными возможностями здоровья города 
Тюмени,

Спартакиады среди высших учебных заведе
ний города Тюмени,

Спартакиада среди детских садов "Малыш", 
Спартакиада среди профессиональных обра
зовательных организаций города Тюмени, 

Летний фестиваль ГТО посвященный «Дню 
физкультурника»,

Фестиваль города Тюмени по айкидо, 
Заплыв «моржей», посвященный «Дню Победы 

в Великой Отечественной войне 1941-1945 
годов»,

Кубок Главы Администрации города Тюмени по 
мини-футболу среди дворовых команд, 

Спортивно-массовые мероприятия, посвящен
ные «Дню города» (по отдельному плану), 

Фестиваль водных видов спорта, 
Спортивно-массовых мероприятий посвящен

ных Дню физкультурника, 
Соревнования по мини-футболу в рамках 

проекта "Мини-футбол в школу", 
Городской конкурс "Папа, мама, я-спортивная 

семья” (ВАО),
Городской конкурс "Папа, мама, я-спортивная 

семья" (КАО),
Городской конкурс "Папа, мама, я-спортивная 

семья" (ЛАО),
Городской конкурс "Папа, мама, я-спортивная 

семья" (ЦАО),
Междугородные соревнования «Тюменская 

купель»,
Городской конкурс физкультурной, спортивной 

работы «Тюмень спортивная -  2016», 
Организация физкультурной работы с населе
нием через МАУ «Тюменский городской много

профильный центр»,

23 23 23



Проведение мониторинга физического здоро
вья и физической подготовленности учащихся 

спортивных школ

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема работы, в пределах которых 
муниципальное задание считается выполненным -  не более 15%

Раздел 4
1 .Наименование муниципальной работы - обеспечение участия спортивных сборных команд в официальных спортивных соревнованиях

Уникальный номер по ба-
2.Категории потребителей работы -  в интересах общества зовому (отраслевому)

перечню
3.Показатели, характеризующие объем и (или) количество работы:

3.1. Показатели, характеризующие качество работы - отсутствуют
Уникальный 
номер реест
ровой записи

Показатель, характеризующий содержание работы 
(по справочникам)

Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения 

работы (по справочникам)

Показатель качества работы Значение показателя качества работы

наименова
ние показа

теля

Единица измере
ния по ОКЕИ

2016 год 
(очередной 
финансо
вый год)

2017 год (1- 
й год пла
нового пе

риода)

2018 год 
(2-й год 

планового 
периода)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименова
ние показа

теля)

(наименова
ние показа

теля)

(наименование
показателя)

наиме
нование

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
0000000000071
3000553003410
0600000000009
101101

Муниципаль
ные

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы, в пределах которых 
муниципальное задание считается выполненным -  не более 15%

3.2. Показатели, характеризующие объем работы:

Уникальный 
номер реест
ровой записи

Показатель, характеризующий содержание 
работы (по справочникам)

Показатель, характери
зующий условия (формы) 
выполнения работы (по 

справочникам)

Показатель объема работы Значение показателя объ
ема работы

наимено
вание

показате
ля

Единица изме
рения по ОКЕИ

описание работы 2016
год

(оче
ред
ной

финан
нан-

совый
год)

2017 
год (1- 
й год 
пла
ново

го 
перио 
рио- 
да)

2018 
год (2-й 

год 
плано

вого 
перио

да)

(наименование
показателя)

(наимено
вание пока

зателя)

(наимено
вание пока

зателя)

(наимено
вание пока

зателя)

(наимено
вание пока

зателя)
найме
име
нова
ние

код



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
0000000000071
3000553003410
0600000000009
101101

Муниципаль
ные

количест
во меро
приятий

Еди
ницы

642 Участие команд города 
Тюмени в областных со

ревнованиях по мини- 
футболу среди команд 
общеобразовательных 

организаций "Мини- 
футбол в школу" 

Участие команд города 
Тюмени в XXVII Губерн
ских играх "Тюменские 

просторы" в зачет летних 
сельских спортивных игр 

Тюменской области 
Участие команд города 

Тюмени в финале област
ных соревнований"Папа, 
мама, я - спортивная се

мья
Участие команд города 

Тюмени в XXII Спартакиа
де ветеранов спорта Тю

менской области

4 4 4

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема работы, в пределах которых 

муниципальное задание считается выполненным -  не более 15%

Раздел 5
1 .Наименование муниципальной работы - организация мероприятий

2.Категории потребителей работы - юридические лица, физические лица, органы государственной власти, органы 
местного самоуправления, государственные учреждения, муниципальные учреждения

3.Показатели, характеризующие объем и (или) количество работы:

3.1. Показатели, характеризующие качество работы - отсутствуют
Уникальный 
номер реест
ровой записи

Показатель, характеризующий содержание рабо
ты (по справочникам)

Показатель, характеризую
щий условия (формы) вы
полнения работы (по спра

вочникам)

Показатель качества работы Значение показателя качества работы

наимено
вание

показате
ля

Единица измере
ния по ОКЕИ

2016 год 
(очередной фи
нансовый год)

2017 год (1-й 
год планово
го периода)

2018 год (2-й 
год планового 

периода)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наимено

вание пока
зателя)

(наименова
ние показа

теля)

(наимено
вание пока

зателя)
наиме

нование
код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
0000000000071
3000551401010
0300100000002

Переговоры, 
встречи, сове
щания,

По месту рас
положения 
организации

* “ *

Уникальный номер по ба
зовому (отраслевому) 

перечню



101101 конференции,
семинары

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы, в пределах которых 
муниципальное задание считается выполненным -  не более 15%

3.2. Показатели, характеризующие объем работы:
Уникальный 
номер реест
ровой записи

Показатель, характеризующий содержание рабо
ты (по справочникам)

Показатель, характе
ризующий условия 

(формы) выполнения 
работы (по справочни

кам)

Показатель объема работы Значение показателя объема рабо
ты

наименова
ние показа

теля

Единица из
мерения по 

ОКЕИ

описание работы 2016 год 
(очеред
ной фи

нансовый 
год)

2017 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2018 год 
(2-й год 

планового 
периода)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наимено
вание пока

зателя)

(наиме
нование

показате
ля)

(наиме
нование

показате
ля)

найме
име
нова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
0000000000071
3000551401010
0300100000002
101101

Переговоры, 
встречи, сове
щания,
конференции,
семинары

По месту рас
положения 
организации

количество
участников
мероприя
тий,
количество 
проведен
ных меро
приятий

еди
ница

642 Проведение со
вещания, 

Проведение на
учно

практической 
конференции 

Проведение се
минара

430

3

430

3

430

3

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема работы, в пределах которых 
муниципальное задание считается выполненным -  не более 15%

Раздел 6*
1. Наименование муниципальной работы -  организация мероприятий в сфере молодежной политики, направ
ленных на формирование системы развития талантливой и инициативной молодежи, создание условий для само
реализации подростков и молодежи, развитие творческого, профессионального, интеллектуального потенциалов 
подростков и молодежи
2. Категории потребителей работы -  физические лица от 14 до 30 лет
3. Показатели, характеризующие объем и (или) количество работы:
3.1. Показатели, характеризующие качество работы - отсутствуют
3.2. Показатели, характеризующие объем работы:________________

Уникальный номер по ба
зовому (отраслевому) 
перечню

Показатель объема работы Значение показателя объема работы
наименование
показателя

Единица измерения 
по ОКЕИ

описание
работы

2016 год 
(очередной 
финансовый 
год)

2017 год 
(1-й год 
планового 
периода)

2018 год 
(2-й год 
планового 
периода)

наименование код

Уникальный номер 
реестровой записи

Показатель, харак
теризующий со
держание работы 
(по справочникам)

Показатель, харак
теризующий усло
вия (формы) выпол
нения работы (по 
справочникам)_____



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0000000000071300055100 
49100000000000000100101 - - количество

мероприятий единица 642
Зимний
бардовский
фестиваль

1 1 1

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным -  не более 15%

Раздел 7*
1. Наименование муниципальной работы - организация мероприятий в сфере молодежной политики, направ- Уникальный номер по ба- 
ленных на гражданское и патриотическое воспитание молодежи, воспитание толерантности в молодежной среде, зовому (отраслевому) 
формирование правовых, культурных и нравственных ценностей среди молодежи перечню
2. Категории потребителей работы -  физические лица от 14 до 30 лет
3. Показатели, характеризующие объем и (или) количество работы:
3.1. Показатели, характеризующие качество работы - отсутствуют
3.2. Показатели, характеризующие объем работы:_______________________________________________________________________ ___________________
Уникальный номер 
реестровой записи

Показатель, ха
рактеризующий 
содержание рабо
ты (по справочни
кам)

Показатель, ха
рактеризующий 
условия (формы) 
выполнения рабо
ты (по справочни
кам)

Показатель объема работы Значение показателя объема работы
наименование
показателя

Единица измерения 
по ОКЕИ

описание работы 2016 год 
(очередной 
финансовый 
год)

2017 год 
(1-й год 
планового 
периода)

2018 год 
(2-й год 
планового 
периода)

наименование код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0000000000071300055100 
50100000000000006100101 - - количество

мероприятий единица 642

День Победы 
Акция «Мы- 
граждане Рос
сии»
Отборочный тур 
областного фес
тиваля патриоти
ческой песни 
«Димитриевская 
суббота», уча
стие в областном 
фестивале

3 3 3

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным -  не более 15%

Раздел 8*
1. Наименование муниципальной работы -  организация досуга детей, подростков и молодежи Уникальный номер по ба-
2. Категории потребителей работы -  физические лица зовому (отраслевому)
3. Показатели, характеризующие объем и (или) количество работы: перечню
3.1. Показатели, характеризующие качество работы - отсутствуют
3.2. Показатели, характеризующие объем работы: ____________________________________________________________________________

Уникальный номер Показатель, ха Показатель, ха Показатель объема работы Значение показателя объема работы
реестровой записи рактеризующий рактеризующий наименование | Единица измерения | описание работы 2016 год | 2017 год | 2018 год



содержание ра
боты (по спра

вочникам)

условия (формы) 
выполнения ра
боты (по спра

вочникам)

показателя по ОКЕИ (очередной
финансовый

год)

(1-й год 
планового 
периода)

(2-й год 
планового 
периода)

наименование код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0000000000071300055100 
44100200000000003100101

культурно
досуговые, спор
тивно-массовые 

мероприятия

-
количество

мероприятий
единица 642

Городской конкурс профессионального 
мастерства (отраслевой конкурс педа
гогов дополнительного образования, 
тренеров-преподавателей «Сердце 
отдаю детям» и городской конкурс 

среди специалистов по работе с моло
дежью)

Городской конкурс летних вариатив
ных программ «Лето-это маленькая 

жизнь»

Открытый фестиваль команд черлиди- 
ров «CHEEREMYXA-2015»

День молодежи

Детско-юношеский фестиваль автор
ской песни «Попутного ветра»

Мероприятия в рамках «Дня города»

Конкурс на лучшую организацию горо
да Тюмени, предоставляющую рабо
чие места для временного трудоуст

ройства граждан от 14 до 18 лет и 
молодежи

Городской фестиваль «Молодежь Тю
мени»

Обеспечение освещения мероприятий 
молодежной политики в средствах 

массовой информации, в том числе с 
использованием «социальной рекла

мы»

Обеспечение организации повышения 
квалификации кадрового ресурса

13 13 13



Обеспечение организации работы 
базового методического центра (в 

рамках конкурсного отбора)

Реализация комплекса мероприятий 
по временному трудоустройству несо
вершеннолетних граждан в возрасте 
от 14 до 18 лет и молодежи в свобод

ное от учебы время

Методическое сопровождение отрасли 
молодежной политики

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполнен
ным -  не более 15%

* в соответствии с приказом департамента по спорту и молодежной политике Администрации города Тюмени от 18.12.2015 №567 «Об утверждении календарного 
плана мероприятий для детей и молодежи»

Раздел 9
1. Наименование муниципальной работы -  Организация и проведение физкультурных и спортивных мероприя 
тий в рамках Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО)
2. Категории потребителей работы -  в интересах общества
3. Показатели, характеризующие объем и (или) количество работы:
3.1. Показатели, характеризующие качество работы -  отсутствуют
3.2. Показатели, характеризующие объем работы:______________ ________________ ________________________________

Уникальный номер реестровой записи Показатель, 
характеризую
щий содержа
ние работы 
(по справочни
кам)

Показатель, 
характеризую
щий условия 
(формы) вы
полнения рабо
ты
(по справочни
кам)

Показатель объема работы Значение показателя объема 
работы

наименован
ие
показателя

Единица 
измерения 
по ОКЕИ

описание работы 2016 год
(очередно
й
финансов 
ый год)

2017 год 
(1-й год 
планово
го пе
риода)

2018 год 
(2-й год 
планово
го пе
риода)

найм
енова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0000000000071300055300261000000000000051 
02101 Муниципаль

ные -
количество
мероприя
тий

еди
ницы 642

Обеспечение 
судейства в рам
ках организации 
тестирования 
ГТО

1 1 1

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным -  не более 15%

** в соответствии с распоряжением Администрации города Тюмени от 01.12.2015 №885-рк «Об утверждении и реализации календарного плана официальных физ
культурных мероприятий и спортивных мероприятий города Тюмени на 2016 год».

Уникальный номер по ба
зовому (отраслевому) 
перечню



Приложение

ОТЧЕТ О ВЫ ПОЛНЕНИИ  
М УНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № _

на 20____год и плановый период 20___и 20_

о т « »__________  20 г.

Наименование муниципального учреждения_

Вид деятельности муниципального учреждения_

Вид муниципального учреждения_

годов

Форма по ОКУД 
Дата
по сводному реест- 
РУ
По ОКВЭД 
По ОКВЭД 
По ОКВЭД

Коды
0506001

(указывается вид муниципального учреждения из базового (отраслевого) перечня)



<

Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах2- отсутствуют 

Часть 2. Сведения о выполняемых работах3 

Раздел ________
1. Наименование работы______________________________________________________ Уникальный номер по ба-
____________________________________________________________________________________________ зовому (отраслевому)
2. Категории потребителей работы____________________________________________  перечню

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:
Уникальный 
номер реест
ровой записи

Содержание работы Условия (формы) 
выполнения рабо

ты

Показатель качества работы

наиме
нование
показа

теля

Единица измере
ния по ОКЕИ

Утверждено в 
муниципаль
ном задании 

на год

Исполне
но на 

отчетную 
дату

Допустимое 
(возмож

ное) откло
нение

Отклонение, пре
вышающее до
пустимое (воз
можное) значе

ние

Причина
отклоне

ния
(наиме
нование

показате
ля)

(наиме
нование

показате
ля)

(наиме
нование

показате
ля)

(наиме
нование
показа
теля)

(наиме
нование
показа
теля)

наиме
нование

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:
Уникальный 
номер реест
ровой записи

Содержание работы Условия (фо 
нения

рмы) выпол- 
эаботы

Показатель объема работы

наиме
нование
показа

теля

Единица измере
ния по ОКЕИ

Утверждено 
в муници
пальном 

задании на 
год

Исполне
но на 

отчетную 
дату

Допусти
мое (воз
можное) 
отклоне

ние

Отклоне
ние, пре
вышаю
щее до

пустимое 
(возмож
ное) зна

чение

Причина
отклоне

ния
(наимено

вание пока
зателя)

(наимено
вание пока

зателя)

(наимено
вание пока

зателя)

(наимено
вание пока

зателя)

(наимено
вание пока

зателя)
наиме

нование
код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 ̂ Номер муниципального задания присваивается учредителем.
z Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию 
муниципальной услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.

3 Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к выполнению 
работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.


